
C O M U N E    D I     M O N T E R E A L E

PROVINCIA DELL'AQUILA

====================================================================
VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE

Registro cronologico area Segretario Comunale n.2 del 16-10-020

Registro generale n. 591

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Approvazione  preventivo  di  spesa della Dott.ssa

Abbiati Eugenia per formazione ed intervento fina=
lizzati alla costituzione ed alla destinazione del
fondo risorse decentrate del personale del compar=

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  sedici del mese di ottobre,

IL SEGRETARIO COMUNALE



VISTO l'art.4 del D.L. n.16/2014, convertito in Legge n.68/2014;

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al
personale del comparto Funzioni Locali per il triennio 2016/2018,
sottoscritto in data 21/05/2018;

RITENUTO di dover provvedere alla costituzione ed alla destinazione del
fondo delle risorse decentrate per l'annualità 2020;

CONSIDERATO che alla luce della normativa sopra richiamata necessita un
intervento di formazione per il personale dipendente dell'Ente coinvolto
nella costituzione del fondo per il trattamento accessorio del personale
del comparto ed il corretto utilizzo dello steso;

VISTO il preventivo di spesa rimesso dal docente Dott.ssa Abbiati Eugenia
di Seregno (MB) per l'importo complessivo di € 400,00 comprensivo di
ritenuta d'acconto al 20%, Prot.10101/2020;

DATO ATTO che per il predetto servizio, data l'esiguità dell'importo
inferiore a € 5.000,00 non è obbligatorio il ricorso al Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione (MEPA) ai sensi dell'articolo 1, comma 130
della Legge di bilancio anno 2019, n.145 del 30/12/2018;

VISTO il D. Lgs.vo n.267/2000;

DETERMINA

-di approvare il preventivo di spesa rimesso dal docente Dott.ssa Abbiati
Eugenia di Seregno (MB) per l'importo complessivo di € 400,00 comprensivo
di ritenuta d'acconto al 20%, Prot.10101/2020, riferito ad un intervento di
formazione per il personale dipendente dell'Ente coinvolto nella
costituzione del fondo per il trattamento accessorio del personale del
comparto ed il corretto utilizzo dello steso;

-di assumere un impegno di spesa di € 400,00 sul cap.197, codice
01.06-1.03.02.10.001 del bilancio finanziario 2020/2022, annualità 2020.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Roberto Mari

Montereale, lì

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto  Roberto Mari

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da oggi
all'Albo Pretorio fino al

L'Addetto alle Pubblicazioni
Montereale, lì                          Roberto Mari


